

VEKSØ INVEST ApS

Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2017

Birthe Neumeyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VEKSØ INVEST ApS

Veksø Bygade 32

3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 14569146

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015/2016 for Veksø Invest ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Veksø, den 02/01/2017

Direktion

Birthe Neumeyer
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til indre værdi.
Danske aktier måles til dagsværdi. Unoterede udenlandske aktier medtages til forventet værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.379	15.875
Resultat af ordinær primær drift		-1.379	15.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			1.876
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-772.811	
Andre finansielle indtægter		920.067	136.989
Andre finansielle omkostninger		-1.253.238	-156.877
Ordinært resultat før skat		-1.107.361	-2.137
Skat af årets resultat		-105.609	0
Årets resultat		-1.212.970	-2.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.212.970	-2.137
I alt		-1.212.970	-2.137

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		746.332	2.186.963
Andre værdipapirer og kapitalandele		801.467	1.452.369
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.547.799	3.639.332
Anlægsaktiver i alt		1.547.799	3.639.332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.213	83.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.585.005	2.275.654
Udskudte skatteaktiver		0	370.475
Tilgodehavende skat		24.045	0
Andre tilgodehavender		3.992.994	3.145.258
Tilgodehavender i alt		6.678.257	5.874.600
Likvide beholdninger		246	0
Omsætningsaktiver i alt		6.678.503	5.874.600
Aktiver i alt		8.226.302	9.513.932

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		733.574	1.150.189
Egenkapital i alt		858.574	1.275.189
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.944.169	1.944.169
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.944.169	1.944.169
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.121.948	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.457	61.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.241.154	6.233.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.423.559	6.294.574
Gældsforpligtelser i alt		7.367.728	8.238.743
Passiver i alt		8.226.302	9.513.932

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	424.500	0
Tilgang	0	0
Afgang	-126.000	0
Kostpris ultimo	298.500	0
Nettoopskrivninger primo	1.297.385	0
Andel i årets resultat jf. note	-1.748.969	0
Kapitalbevægelser	899.416	0
Nettoopskrivninger ultimo	447.832	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	746.332	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ASX 1678 ApS, Egedal	100%	0	-1.799.122
F.O.C. ApS, Egedal	100%	124.013	14.358
Ejendomsselskabet Svalehøjvej ApS	100%	218.693	33.634
Dit Køkken og Bad ApS, Egedal	100%	403.626	2.161

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.